
GeoGebra – jednoduchý návod na uživatelskou instalaci

1 – Otevřete si stránky www.geogebra.org

Pokud  se  vám  stránky  ne-
zobrazují  česky,  v  pravém 
horním rohu si vyberte jazyk.

Během práce  je  třeba  neustále 
potvrzovat  bezpečnostní 
varování – povolit běh appletu 
tlačítkem Run.

Na stránkách je přímo k dispo-
zici odkaz ke stažení (Downlo-
ad). Kliknutím na toto tlačítko 
přejdete  na  stránku  pro 
instalaci.

2 – Vyberte si typ GeoGebry

Na stránce pro stažení jsou k dispozici dvě 
varianty: Webstart a Applet. 

Pro instalaci na váš počítač slouží tlačítko 
Webstart. Pokud se vám stránky nezobrazují 
česky, v pravém horním rohu si vyberte jazyk.

3 – Probíhá instalace

Kliknutím na tlačítko webstart se spustí 
instalace. Objeví se bezpečnostní upozornění, 
zda opravdu chcete program instalovat a 
spustit. Potvrďte tlačítkem Run.

4 - Spuštění

Po ukončení instalace se na ploše 
objeví ikona GeoGebry, kterou se 
program spustí. 

Objeví se další bezpečnostní 
upozornění, které je nutno potvrdit 
tlačítkem Run.

http://www.geogebra.org/

	GeoGebra – jednoduchý návod na uživatelskou instalaci
	1 – Otevřete si stránky www.geogebra.org
	2 – Vyberte si typ GeoGebry
	3 – Probíhá instalace
	4 - Spuštění


